

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

วางท่อระบายน้ำคสล. หมู่ที่ 3 ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3 พร้อมบ่อพักคสล. ระยะรวม 279 ม.

สถานที่ก่อสร้าง

เริ่มจากข้างที่ดินนางลักขณา ภูซังค์ประเวศน์ ถึงหน้าโรงเรียนบ้านหนองปากโลง

แบบเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปากโลง อำเภอเมืองฯ จังหวัดนครปฐม

คำนวณราคากลางโดย

นายชูชีพ มั่นศรีจันทร์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา

เมื่อวันที่

เดือน

พฤศจิกายน

พ.ศ.

2556

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ปูนทรายยาแนว	477.52	ม.	24.00	11,460.48	10.00	4,775.20	16,235.68	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							363,425.23	
2	งานอื่นๆ								
	2.1 งานถมหลังท่อ								
	- งานขนย้ายดินขุดเดิม ระยะไม่เกิน 2 กม.	215.63	ลบ.ม.	-	-	11.13	2,399.96	2,399.96	
	- หินคลุกถมหลังท่อ	209.30	ลบ.ม.	327.10	68,462.03	15.00	3,139.50	71,601.53	
	2.2 งานซ่อมแซมผิวจราจรเดิม กว้าง 1.00 ยาว 45 เมตร								
	- บดอัดหินคลุกหลังท่อ	45.00	ม.	-	-	6.81	306.54	306.54	
	- งานไพร้มโศก	45.00	ม.	31.42	1,413.90	-	-	1,413.90	
	- งานผิวทางแอสฟัลท์ หนา 4 ซม.	45.00	ม.	220.60	9,927.00	-	-	9,927.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							85,648.93	